

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 20/2020

na veřejnou zakázku „Dokončení komunikace Veltrusy „Za kaplí“

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Město Veltrusy Palackého 9 277 46 Veltrusy
Smluvní zástupce:	Mgr. Filip Volák, starosta města
IČ:	00237272
DIČ:	CZ00237272
Technický zástupce:	Ing. Ivan Lipovský, CSc.
Bankovní spojení:	0460025399/0800
Telefon:	724 181 109
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s. r. o. Jugoslávská 2090 276 01 Mělník
Registrace:	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 130876
Smluvní zástupce:	Petr Neumann – jednatel společnosti
Technický zástupce:	Michal Neumann
IČ:	28177851
DIČ:	CZ28177851
Bankovní spojení:	0490056399/0800

(dále jen smluvní strany)

se dohodli na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Dokončení komunikace Veltrusy „Za kaplí“ ze dne 13.11.2020, následovně:

I. **PŘEDMĚT DÍLA**

1. Akce „Dokončení komunikace Veltrusy „Za kaplí“, kde se původní rozpočet mění o tyto méněpráce a vícepráce viz popis provedených změn oproti původní PD.

1.1. Méněpráce na žádost investora

- Odtěžený povrch chodníků se nepřesunoval do zásypu vsaků, ale na skládku
- Chodníková dlažba červená pro nevidomé nebyla požadována dle výměry zadaného výkazu, je nahrazena klasickou šedou dlažbou
- Vsakovací sestavy z PP boxů, jsou na žádost investora provedeny jako vsakovací žebra vyplněné šterkem

1.2. Vícepráce na žádost investora

- Dodávka a osazení obrubníků mezi parkovací stání z vegetační dlažby a asfaltovou komunikaci
- Vsakovací žebra v počtu 10 + 1 kus
- Přebetonování potrubí závlahy
- Úprava spádování komunikaci zvýšením vrstvy asfaltového betonu ACO 11
- Dopčet dodávky chodníkové dlažby klasické šedé

Jedná se o práce, které byly provedeny a vyplynuly v rámci dohody se stavebním dozorem a investorem.

II. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle SOD bez DPH 21%:	3.496.377,43 Kč
DPH 21%:	734.239,26 Kč

Cena dle SOD vč. DPH 21%:	4.230.616,69 Kč
---------------------------	-----------------

Cena díla se **navyšuje** dle rozpočtu méněpráce / vícepráce

Cena bez DPH 21%:	84.398,22 Kč
DPH 21%:	17.723,64 Kč

Cena vč. DPH 21%:	102.121,86 Kč
-------------------	---------------

Celková konečná cena za dílo vč. DPH 21 % : 4.332.738,55 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti a platí i pro tento dodatek č. 1.
- 3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
- 3.4 Obě smluvní strany souhlasí dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se zveřejněním této smlouvy.
- 3.5 Tento dodatek smlouvy je schválen Zastupitelstvem Města Veltrusy dne 26.5.2021.

IV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- Rozpočet méněprací / víceprací
- Změnový list

Ve Veltrusech, dne 27.5.2021

Město Veltrusy
Palackého 9, 277 46 Veltrusy
IČO: 00237272
www.veltrusy.cz ①

.....
za objednatele:

Mgr. Filip Volák
starosta města

V Mělníku, dne 27.5.2021

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČO: 281 77 851
DiC: GZ28177851 ②

.....
za zhotovitele:

Petr Neumann
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení komunikací Za kaplí - méněpráce/vícepráce

KSO:

Místo: Veltrusy

CC-CZ:

Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel:

Město Veltrusy

IČ:

002 37 272

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ:

28177851

DIČ:

CZ28177851

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bursová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 398,22

DPH základní
snížená

Základ daně
84 398,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 723,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

102 121,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení komunikací Za kaplí - méněpráce/vícepráce

Místo: Veltrusy

Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: Město Veltrusy

Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel: Bursová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 398,22

D A Méněpráce

-123 875,19

42	K	Pol16	přesun hmot pro zásypy vsaků	t	-108,000	58,43	-6 310,44
43	K	-27	zámková dlažba CSB cihla pro nevidomé tl. 80 mm červená	m2	-27,000	354,25	-9 564,75
44	K	Pol26	zřízení vsakovacích sestav z PP boxů (16 ks EcoBloc 80x80x32 cm obalených geotextilií)	ks	-10,000	10 800,00	-108 000,00

D B Vícepráce

208 273,41

D VP1 Vícepráce - obrubníky

77 967,48

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,400	877,00	4 735,80
2	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	240,000	227,00	54 480,00
3	M	59217002	obrubník betonový šedý 1000x60x200mm	m	244,800	76,60	18 751,68

D VP2 Vícepráce - vsakovací žebra

98 877,40

4	K	Pol2	odvoz na skládku	t	108,000	47,77	5 159,16
5	K	Pol3	poplatek za skládku	t	108,000	82,57	8 917,56
6	K	131251201.R	Prohloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,500	204,72	2 763,72
7	K	Pol2v	odvoz výkopku na skládku	t	102,060	47,77	4 875,41
8	K	Pol3	poplatek za skládku	t	102,060	82,57	8 427,09
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	45,900	998,00	45 808,20
10	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	213,600	46,40	9 911,04
11	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	258,456	29,00	7 495,22
12	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	15,000	102,00	1 530,00
13	K	877350330	Montáž redukce na potrubí	kus	10,000	240,00	2 400,00
14	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	10,000	159,00	1 590,00
15	K	Pol26	zřízení vsakovacích sestav z PP boxů (16 ks EcoBloc 80x80x32 cm obalených geotextilií)	ks	0,000	10 800,00	0,00

D VP3 Vícepráce - přebetonování závlahy

1 556,04

16	K	129001101R	Příplatek za ruční odkopání a očištění potrubí závlahy	m3	0,240	436,00	104,64
17	K	899623151	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,240	2 980,00	715,20
18	K	460421031	Vedení závlahy - krytí beton deskou	m	6,000	48,10	288,60
19	M	59217002	obrubník betonový šedý 1000x50x200mm	m	6,000	74,60	447,60

D VP4 Vícepráce - 1 x vsak

15 863,29

20	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,950	126,00	245,70
21	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	1,950	101,00	196,95
22	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	1,950	245,00	477,75
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,950	339,00	661,05
24	K	Pol21	zemní práce na osazení uličních vpustí	ks	1,000	204,72	204,72
25	K	Pol22	osazení uličních vpustí	ks	1,000	1 168,61	1 168,61
26	K	Pol23	dodávka uličních vpustí betonových	ks	1,000	1 407,45	1 407,45
27	K	Pol24	dodávka uličních vpustí – armatura, mříž, koš	ks	1,000	2 388,40	2 388,40
28	K	Pol25	propojení vpustí a vsakovacích sestav DN 200	ks	1,000	614,16	614,16
29	K	Pol27	zemní práce na osazení vsakovacích sestav	ks	1,000	294,80	294,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	Pol2v	odvoz výkopku na skládku	t	10,206	47,77	487,54
31	K	Pol3	poplatek za skládku	t	10,206	82,57	842,71
32	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	4,590	998,00	4 580,82
33	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	21,360	46,40	991,10
34	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	25,846	29,00	749,53
35	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	1,500	102,00	153,00
36	K	877350330	Montáž redukce na potrubí	kus	1,000	240,00	240,00
37	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	159,00	159,00
D VP5			Vícepráce - dopočet asfaltu a dlažby				14 009,20
41	K	572243111	Úprava spádování komunikace asfaltovým betonem ACO 11	t	3,500	2 810,00	9 835,00
40	K	Pol19	zámková dlažba CSB klasická cihla	m2	27,000	154,60	4 174,20

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník IČO: 281 77 851, DIČ: CZ28177851		
Investor:	Město Veltrusy Palackého 9 277 46 Veltrusy	Datum: 13. 4. 2021	
Název akce: Dokončení komunikací „Za kaplí“ ve Veltrusích			
Způsob odeslání / předání datum: 13. 4. 2021		poštou ☐	e-mailem ☒
		faxem ☐	osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet méněprací – 3 strany Položkový rozpočet víceprací – 3 strany	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: 1. Méněpráce - Odtěžený povrch chodníků se nepřesunoval do zásypu vsaků, ale na skládku - Chodníková dlažba červená pro nevidomé nebyla požadována dle výměry zadaného výkazu, je nahrazena klasickou šedou dlažbou - Vsakovací sestavy z PP boxů, jsou na žádost investora provedeny jako vsakovací žebra vyplněné štěrkem 2. Vícepráce na žádost investora - Dodávka a osazení obrubníků mezi parkovací stání z vegetační dlažby a asfaltovou komunikaci - Vsakovací žebra v počtu 10 + 1 kus - Přebetonování potrubí závlahy - Úprava spádování komunikací zvýšením vrstvy asfaltového betonu ACO 11 - Dopčet dodávky chodníkové dlažby klasické šedé			
Počet připojených listů specifikací:		6	
Důvod vícepráce:			
záměr objednatele ☒		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐
		vyšší moc ☐	jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává: Město Veltrusy			
Stanovisko technického dozoru stavby. Se změnami souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Se změnami souhlasím. 			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, Mělník	
Změnový list vystavil:	Bursová Zdeňka	
Datum:	13. 4. 2021	
Předmět změny: 1. Méněpráce - Odtěžený povrch chodníků se nepřesunoval do záspy vsaků, ale na skládku - Chodníková dlažba červená pro nevidomé nebyla požadována dle výměry zadaného výkazu, je nahrazena klasickou šedou dlažbou - Vsakovací sestavy z PP boxů, jsou na žádost investora provedeny jako vsakovací žebra vyplněné šterkem		
3. Vícepráce na žádost investora - Dodávka a osazení obrubníků mezi parkovací stání z vegetační dlažby a asfaltovou komunikaci - Vsakovací žebra v počtu 10 + 1 kus - Přebetonování potrubí závlahy - Úprava spádování komunikaci zvýšením vrstvy asfaltového betonu ACO 11 - Dopočet dodávky chodníkové dlažby klasické šedé		
Jedná se o práce, které byly provedeny a vyplynuly v rámci dohody se stavebním dozorem a investorem.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
• 3 strany rozpočtu	• 3 strany rozpočtu	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 123 875,19 Kč	+208 273,41 Kč	
Celkem: - 123 875,19 Kč	Celkem: +208 273,41 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
+84 398,22 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník IČO: 281 77 851 DIČ: CZ28177851	
Datum:	Datum: 13. 4. 2021	

Ověřil:

Schválil: